記入日

設置場所

使用者

変更前 人

変更後 人

変更理由

変更年月日

備考

「転居」、「結婚」、「施設入所」等、世帯人数の変更理由をご記入下さい。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

事業所用の場
合

延面積

変更前 ㎡

人員

変更後 ㎡

電話番号 （　　　 ）　　　　　―

　東広島市農業集落排水処理施設の設置及び管理に関する条例第１６条第２項の規定により、
次のとおり届け出ます。

使用場所住所をご記入下さい。

使用の名義人の方のお名前をご記入下さい。

家庭用の場合 世帯人員

変更前 　　　　　　　　　　　　　人

変更後 　　　　　　　　　　　　　人

　氏名

別記様式第９号（第９条関係）

世 帯 人 員 等 変 更 届
令和　　年　　月　　日

　　　東 広 島 市 長　様

申請者　住所

※裏面の記入もお願いします。

記入例

（人数変更）

使用者　様

　使用人数及び使用者の確認に必要ですので、お住まいになられている方の
氏名を記入してください。

令和 　　年　　月　　日現在

変更前 変更後

（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏名 下水道　　一郎 下水道　　一郎

（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏名 下水道　　花子 下水道　　花子

（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏名 下水道　　次郎

（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏名